
broj 13 – 2. 5. 2022. 11

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/158
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 4. i članka 78. Zakona 

o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18 i 147/20 
- Uredba) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ODLUKU
o proširenju djelatnosti 

Doma zdravlja Zagreb - Istok

Članak 1.

Dom zdravlja Zagreb - Istok, Švarcova 20, Zagreb, pro-
širuje djelatnost:

- u primarnoj zdravstvenoj zaštiti na djelatnost fi zikal-
ne terapije i logopedije

- u specijalističko-konzilijarnoj zdravstvenoj zaštiti na 
djelatnost parodontologije, stomatološke protetike, dječje 
stomatologije i endodoncije s restaurativnom stomatolo-
gijom.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/159
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 4. i članka 78. Zakona 

o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18 i 147/20 
- Uredba) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ODLUKU
o proširenju djelatnosti 

Doma zdravlja Zagreb - Zapad

Članak 1.

Dom zdravlja Zagreb - Zapad, Prilaz baruna Filipovića 
11, Zagreb, proširuje djelatnost:

- u primarnoj zdravstvenoj zaštiti na djelatnost fi zikal-
ne terapije i logopedije

- u specijalističko-konzilijarnoj zdravstvenoj zaštiti na 
djelatnost parodontologije, stomatološke protetike, dječje 
stomatologije i endodoncije s restaurativnom stomatolo-
gijom.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/160
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 130. stavka 3. Zakona o zaštiti pri-

rode (Narodne novine 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) i 
članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju Javne ustanove 
Maksimir za upravljanje zaštićenim područjima 

Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Javne ustanove Maksimir za 
upravljanje zaštićenim područjima Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 12/94, 23/03, 20/05, 3/14 i 
8/21) u članku 6. stavak 8. mijenja se i glasi:

"Za ravnatelja Ustanove može se imenovati osoba koja 
ima završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 
ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 
ili specijalistički diplomski stručni studij s najmanje pet 
godina radnog iskustva u struci i protiv koje se ne vodi 



broj 13 – 2. 5. 2022.12

kazneni postupak (što dokazuje uvjerenjem nadležnog 
suda ili sustava e-Građani, ne starijim od 15 dana od dana 
podnošenja prijave na natječaj). Pobliži uvjeti za imeno-
vanje ravnatelja propisuju se statutom Ustanove."

Članak 2.

U članku 7. stavku 4. alineja 2. mijenja se i glasi:
"- predstavnik radnika Ustanove;".

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/157
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

Z AKLJUČAK
o provedbi kompenzacijskih mjera i aktivnosti 

vezanih uz promjene uvjeta za novčanu pomoć za 
roditelja odgojitelja

1. Gradska skupština Grada Zagreba traži od gradona-
čelnika Grada Zagreba da najkasnije u roku od 30 dana 
od donošenja ovoga zaključka podnese izvješće o stanju 
nakon promjene uvjeta za novčanu pomoć za roditelja 
odgojitelja te o provedbi kompenzacijskih mjera i aktiv-
nosti vezanih uz promjene uvjeta za novčanu pomoć za 
roditelja odgojitelja, osobito u vezi s mjerama i aktivno-
stima u predškolskom odgoju, upisom djece za koju se 
do sada ostvarivala novčana pomoć, zapošljavanjem i 
zapošljivosti dosadašnjih roditelja odgojitelja te proved-
bom gradskih socijalnih mjera koje se odnose na obitelji 
slabijeg socioekonomskog statusa među dosadašnjim ko-
risnicima novčane pomoći za roditelja odgojitelja.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/164
URBROJ: 251-16-04-22-5
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
(katalog imovine Grada Zagreba)

1. Gradska skupština Grada Zagreba traži od grado-
načelnika Grada Zagreba da u roku od 90 dana od do-
nošenja ovoga zaključka pokrene postupak donošenja 
cjelovitoga i javno dostupnoga kataloga imovine Grada 
Zagreba.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/163
URBROJ: 251-16-04-22-6
Zagreb, 28. travnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 26. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 
3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 14. stavka 1. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 29/21), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 11. sjednici, 28. travnja 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju počasnog pokroviteljstva nad 

održavanjem Trnjanskih kresova 2022.

1. Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća poča-
sno pokroviteljstvo nad održavanjem Trnjanskih kresova 
2022. koji će se, u organizaciji Mreže antifašistkinja Za-
greba, održati 7. svibnja 2022. u Zagrebu.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 061-01/22-09/13
URBROJ: 251-16-04-22-4
Zagreb, 28. travnja 2022.


